
事業所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社はこのたび下記の通り移転し、来る 2 月 2 日より新事業所において事業を開始する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。 

従業員一同、気持ちを新たにし、研究者の皆様に「これっていいね！」と喜ばれる製品の追求に努めてま

いります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2026 年 2 月 1 日 

株式会社バイオダイナミクス研究所 

代表取締役 池田哲也 

 

 

 

記 

新所在地：〒136-0082 

東京都江東区新木場 1-17-8 

三井リンクラボ新木場 2 3 階 310 号室 

電話：03-5803-9983（以前の電話番号と同じです） 

業務開始日：2026 年 2 月 1 日 

 

なお、誠に勝手ながら、移転に際してのお祝い等につきましては、謹んで辞退申し上げます。 

 

以上 


